РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2014 г.                                                                                                                     № 17
с. Ларичиха

О списании жилого дома

На основании заявления гр. Ефременко Сергея Петровича, акта инвентаризационной комиссии о списании жилого дома и действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с технического учета жилой дом, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Лесная, дом 10 и считать его ликвидированным в результате пожара.

2. Начальнику Тальменского производственного участка Новоалтайского отделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю И.Г. Гречиха  внести соответствующие изменения в документацию по учету жилых помещений.

И.о. Главы Администрации                                                                  С.А. Безносова
Исп. О.И. Билоус

3-21-74
Акт о списании жилого дома

30.09.2014 г.                                                                                                           с. Ларичиха

Мы нижеподписавшиеся, и.о. главы Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края – Безносова Софья Аркадьевна, гл. специалист Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края - Билоус Ольга Ивановна, начальник Тальменского производственного участка Новоалтайского отделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю Гречиха Ирина Геннадьевна составили настоящий акт о списании жилого дома по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, улица Лесная, д. 10.

По данным Тальменского производственного участка Новоалтайского отделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю общая площадь дома составляет 44,6 кв.м. Собственник дома – Ефременко Сергей Петрович.
Комиссия установила, что жилой дом, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Лесная, дом 10 списывается в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации, так как он сгорел в результате пожара.
Подписи членов комиссии:           _________________     С.А. Безносова
                                                        _________________     О.И. Билоус

                                                        _________________     И.Г. Гречиха